
flJ 
- 	

Paco Municipal "Pro? Judith de Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 	 Secretaria Municipal de Governo a Admlnistraçäo 

ADMINISTRAcA0 

Extrato do Termo de Colaboracao n o  0212019. 

UNIDADE: MUNICIPIO DE ASSIS; ORGANIZAçAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA 
DA MENINA ,SAO FRANCISCO DE ASSIS", OBJETO: Disponibilizaçâo 370 
(trezentos e setenta) vagas a criancas de 0 a 5 anos, em periodo integral; DOTAAO 
ORçAMENTARIA: 2 Prefeitura Municipal de Assis, 02 Poder Executivo, 02 06 
Secretaria Municipal de Educaçao, 02 06 06 DEPARTAMENTO PEDAGOGICO, 12 Educacao, 12 
365 Educacao Infantil, 12 365 0037 PARCEIROS DA EDUCACAO, 12.365.0037.2419.0000CASA 
DA MENINA SAO FRANCISCO DE ASSIS - Subvençães Sociais - 3.3.50.43.00, 0.01.00 
-110 000, R$ 104.390,00, Ficha 541, SUBVENçOES,OCIAIS 3.3.50.43.00 - 0.01.00 -210 000, R$ 
1.363.855,35, ficha 542, VAL/

Ci
468.24,'35 (urn milhâo quatrocentos e sessenta e 

oito mu duzentos e qua cojais e trintae'inco centavos); FORMA DE 
PAGAMENTO: Parcelas 3zis; Fundajntaçao Legal: Lei Complementar 
n°  101, de 04 de maio d Lei de Dli es Orçamentarias n o  6.556 de 13 de 
julho de 2018 e Lei Orça nuaI23, de 21 de dezembro de 2018, na Lei 
no 13.019, de 31 de jul 4Decreto regulamentador n o  7.459 de 12 de 
janeiro de 2018 e no pro uItrativo n° 01/2019/DA. 

Assis (SP), 

JOSÉ APAF
JjThi

ÔFERNANDES 
Prefeito 	paI 

Av. Rul Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP 


